
2020年 4 月 14 日 
北川工業株式会社 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大防止対応について 

 
新型コロナウイルス感染拡大による政府機関、自治体の発表・要請を踏まえ、弊社の東京・
大阪・名古屋支店勤務者の一部を在宅勤務としております。 
 
当社へのお問い合わせにつきましては、弊社ホームページの “お問い合わせ”よりお受けい
たします。 
 
お客さまやお取引先の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。 
 


